
 

 

UCHWAŁA NR VI/48/2015 

RADY POWIATU LUBAŃSKIEGO 

z dnia 26 marca 2015 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, warunków i zasad korzystania z przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Lubański 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (j.t. Dz. U. 

z 2013 r., poz. 595 ze zm.) w związku z art. 15 ust. 2 z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 

zbiorowym (Dz. U. z 2011 r., Nr 5, poz. 13 ze zm.)Rada Powiatu Lubańskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Udostępnia się operatorom publicznego transportu zbiorowego oraz przedsiębiorcom uprawnionym do 

prowadzenia działalności gospodarczej w zakresie przewozu osób korzystanie z przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Lubański na zasadach i warunkach 

określonych w Regulaminie stanowiącym Załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Określa się przystanki komunikacyjne zgodnie z wykazem stanowiącym Załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lubańskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Powiatu Lubańskiego: 

T. Dudkiewicz - Kozań 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 23 lipca 2015 r.

Poz. 3263



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr vi/48/2015 

Rady Powiatu Lubańskiego 

z dnia 26 marca 2015 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3263



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3263



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr vi/48/2015 

Rady Powiatu Lubańskiego 

z dnia 26 marca 2015 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3263



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 3263



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 3263



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 3263



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 3263



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 3263


		2015-07-23T13:00:10+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




